
                          projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2021 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 12 marca 2021 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 212  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2019r., poz. 869 z póź. zm) 

Rada Powiatu Proszowickiego uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę  219 875 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę  219 875 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 219 875 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  219 875 zł. 

w następującym dziale, rozdziale i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

1 . Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 60 000 zł.  

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów ( związków 

gmin,  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł )  zwiększa się o kwotę 159 875 zł.  

 

 § 3 

  

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 219 875 zł. w tym : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 259 875 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 120 660 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 124 139 zł.   

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 15 076 zł.  

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 40 000 zł.  

w następujących działach  i rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność  

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł. , w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 100 000 zł.   

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 100 000 zł. ,w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 80 000 zł. –  

przebudowa ulicy Partyzantów w Proszowicach – środki własne powiatu 

 



§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 20 000 zł. – 

-  przebudowa ulicy Partyzantów w Proszowicach – środki z RFIL 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 20 000 zł. – 

-  przebudowa drogi powiatowej nr 1264K w km od 2+947,00 do km 3+075,50 wraz                        

z budową obiektu mostowego w miejscowości Rzędowice, Powiat Proszowicki – środki                      

z RFIL 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 20 000 zł. – 

-  przebudowa drogi powiatowej nr 1264K w km od 2+947,00 do km 3+075,50 wraz                        

z budową obiektu mostowego w miejscowości Rzędowice, Powiat Proszowicki – środki 

własne powiatu 

 

2 . Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 159 875 zł. , w tym: 

- wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 120 660 zł. 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 24 139 zł.   

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 15 076 zł.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 60 000 zł. ,w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 60 000 zł. - 

przebudowa budynków DPS – budowa kotłowni, instalacji gazowej, solarnej, przebudowa 

instalacji elektrycznej, wodnej, CO i budowa windy    
 

 

§ 4 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/206/2021 z dnia 21 stycznia 2021r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 5 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/206/2021 z dnia 21 stycznia 2021r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


